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LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - BECA DE ACTIVACION DE
AGENTES ARTISTICOS, CULTURALES Y PATRIMONIALES DE SANTA FE

AGRUPACION
# | CODIGO | NOMBRE ESTADO ACTUAL OBSERVACION
PUERTO
CONTEMPORANEO /
1 | 5575 LA RADIO CRIOLLA PRESELECCIONADA EL COLECTIVO CUMPLE CON LO REQUERIDO POR LA
/ FESTIVAL CONVOCATORIA
ESTACION SONORA
EXPERIMENTAL
LA PROPUESTA ES RECHAZADA SEGUN LO ESTABLECIDO
EN LAS "CONDICIONES GENERALES DE PARTICIPACION,
NUMERAL 7.5. CAUSALES DE RECHAZO 7.5.9. EL
PARTICIPANTE NO ADJUNTO UNO O MAS DOCUMENTOS
TECNICOS DE LA PROPUESTA SOLICITADOS PARA
EVALUACION DEL JURADO 0 NO CUMPLIO CON LOS
2 | 4886 CASA EVANGELISTA | NO HABILITADA REQUISITOS DE LA DOCUMENTACION TECNICA EXPUESTA
EN LAS CONDICIONES ESPECIFICAS". LOS
CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA APORTADOS NO
PERMITEN VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN
LA CONVOCATORIA, QUE PARA AGRUPACIONES ES DE
MINIMO DOCE (12) MESES. REQUISITO NO
SUBSANABLE .
VAC - VIDA ARTE EL COLECTIVO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE
3 | 5574 PRESELECCIONADA
& CULTURA LA CONVOCATORIA




CODIGO

NOMBRE

ESTADO ACTUAL

OBSERVACION

4963

MASTERCLAN

NO HABILITADA

LA PROPUESTA ES RECHAZADA SEGUN LO ESTABLECIDO
EN LAS "CONDICIONES GENERALES DE PARTICIPACION,
NUMERAL 7.5. CAUSALES DE RECHAZO 7.5.9. EL
PARTICIPANTE NO ADJUNTO UNO O MAS DOCUMENTOS
TECNICOS DE LA PROPUESTA SOLICITADOS PARA
EVALUACION DEL JURADO O NO CUMPLIO CON LOS
REQUISITOS DE LA DOCUMENTACION TECNICA EXPUESTA
EN LAS CONDICIONES ESPECIFICAS". LOS
CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA APORTADOS NO
PERMITEN VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN
LA CONVOCATORIA, QUE PARA AGRUPACIONES ES DE
MINIMO DOCE (12) MESES. REQUISITO NO
SUBSANABLE.

4389

LINA & LAURA

PRESELECCIONADA

EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUERIDO POR EL
PROGRAMA

4864

URBAN FUEGO

NO HABILITADA

EL PARTICIPANTE PRESENTO DOS PROPUESTAS EN EL
MARCO DE LA CONVOCATORIA BECA ES CULTURA LOCAL,
POR LO TANTO, INCURRE EN LA CAUSAL DE RECHAZO
NO. “7.5.1 EL PARTICIPANTE PRESENTA DOS (2) O
MAS PROPUESTAS EN LA MISMA CONVOCATORIA YA SEA
COMO PERSONA NATURAL, PERSONA NATURAL QUE
REALIZA ACTIVIDADES MERCANTILES O COMERCIALES,
PERSONA JURIDICA 0 INTEGRANTE DE UNA
AGRUPACION. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA ULTIMA
PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. LA PROHIBICION
SE HACE EXTENSIVA A PRESENTAR DOS (2) 0 MAS
PROPUESTAS, 0 DOS (2) VECES LA MISMA PROPUESTA,
A CUALQUIERA DE LAS CATEGORIAS DE UNA MISMA
CONVOCATORIA”.

5543

CRAZY INK

PRESELECCIONADA

EL PARTICPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES
REQUERIDAS POR LA CONVOCATORIA

5524

ICTUS TEATRO

PRESELECCIONADA

EL COLECTIVO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE
LA CONVOCATORIA.

5514

LA GALLADA

NO HABILITADA

EL DOCUMENTO APORTADO NO CUENTA CON FECHA DE
ACTUALIZACION , DONDE SE PUEDA EVIDENCIAR QUE
FUE ACTUALIZADOS POSTERIOR A ENERO DE 2022.

10

5551

FUSION STYLE

PRESELECCIONADA

EL COLECTIVO CUMPLE CON LOS REQUERIDO POR LA
CONVOCATORIA

PERSONA NATURAL




CODIGO

NOMBRE

ESTADO ACTUAL

OBSERVACION

4628

ALEJANDRO
LACHIKI
JARAMILLO
HOYOS

NO
PRESELECCIONADA

LA PROPUESTA PRESENTADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
TECNICOS Y ADMINISTRATIVOS; SIN EMBARGO NO CUMPLIO
CON EL PROCESO DE FORMACION.

5516

FABIO
LEONARDO
PEDRAZA
PACHON

PRESELECCIONADA

SE REALIZA UNA SEGUNDA REVISION , ENCONTRANDO QUE EL
PARTICIPANTE SI BIEN CIERTO SE HA POSTULADO A TRES
CONVOCATORIAS DE ES CULTURA LOCAL PARA EL ANO 2022,
DICHA POSTULACION HA SIDO COMO JURADO, EN TAL
SENTIDO LA POSTULACION A LA BECA DE ACTIVACION DE
AGENTES ES VIABLE Y UNA VEZ VERIFICADO EL
CUMPLIMIENTO DE LA DOCUMENTACION TANTO
ADMINISTRATIVA COMO TECNICA SE DA EL PASO COMO
PRESELECCIONADO.

4895

EDWIN
FABIAN RUIZ
CASAS

PRESELECCIONADA

EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA

4847

JUAN BOSCO
MOTTA
GUARIN

NO HABILITADA

LUEGO DE UNA SEGUNDA REVISION, SE IDENTIFICA QUE EL
PARTICIPANTE PRESENTO DOS PROPUESTAS EN EL PROGRAMA
ES CULTURA LOCAL. LA PRIMERA PROPUESTA LA INSCRIBIO
EN LA CONVOCATORIA: BECA DE FORMACION EN LA CADENA
VALOR DE LAS ARTES, LA CULTURA Y EL PATRIMONIO DE
SANTA FE CON CODIGO: 4845, LA CUAL SE INSCRIBIO
2022-09-24 18:57:17 ASIMISMO, SE INSCRIBIO EN LA
CONVOCATORIA: BECA DE ACTIVACION DE AGENTES
ARTISTICOS, CULTURALES Y PATRIMONIALES DE SANTA FE
CON CODIGO: 4847 LA CUAL SE INSCRIBIO 2022-09-24
19:26:29 . INCURRIENDO EN EL NUMERAL 7.5.1.1. VARIAS
PROPUESTAS EN EL PROGRAMA ES CULTURA LOCAL, QUE
INDICA COMO CAUSAL DE RECHAZO: "EL PARTICIPANTE
PRESENTA DOS (2) 0 MAS PROPUESTAS EN EL MARCO DEL
PECL, YA SEA COMO PERSONA NATURAL, PERSONA NATURAL
QUE REALIZA ACTIVIDADES MERCANTILES 0 COMERCIALES,
PERSONA JURIDICA 0 INTEGRANTE DE UNA AGRUPACION. EN
ESTE CASO SE RECHAZARA LA ULTIMA PROPUESTA QUE SE
HAYA INSCRITO. NOTA. ESTA CAUSAL SE EXTIENDE A TODOS
LOS INTEGRANTES DE LAS AGRUPACIONES, A LOS
REPRESENTANTES LEGALES Y, MIEMBROS DE LAS JUNTAS
DIRECTIVAS DE LAS PERSONAS JURIDICAS". POR LO TANTO,
LA PROPUESTA NO. 4847 AL SER LA ULTIMA PROPUESTA
INSCRITA QUEDA RECHAZADA.

5472

MARCELA DEL
PILAR
AGUILAR
PARDO

PRESELECCIONADA

LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS SENALADOS
EN LA CONVOCATORIA.




# | CODIGO | NOMBRE ESTADO ACTUAL OBSERVACION
HECTOR DE
JESUS EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
6 | 5464 PRESELECCIONADA
RIVERA CONVOCATORIA.
LONDONO
MANUEL
ALEJANDRO EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LO REQUERIDO POR LA
7 | 5540 PRESELECCIONADA
HERRERA CONVOCATORIA
CASTANEDA
EL PARTICIPANTE NO PUEDE PARTICIPAR EN LA
DOUGLAS CONVOCATORIA, PUESTO QUE ES CONTRATISTA DE LA
ALEXANDER SECRETARIA DISTRITAL DE CULTURA, RECREACION Y
8 | 4938 T1S0Y NO HABILITADA DEPORTE, Y BENEFICIARIO ECL COMPONENTE A 2021,
MOTIVO POR EL CUAL SE CONFIGURAN DOS (02) DE LAS
JACANAMIJOY N
CAUSALES DE RECHAZO SENALADAS EN LAS CONDICIONES
GENERALES DE PARTICIPACION.
PEDRO PABLO 5
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS SENALADOS
9 | 5531 ABONDANO PRESELECCIONADA
EN LA CONVOCATORIA.
CARDONA
LEONARDO 3
) EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS SENALADOS
10 | 5467 DAMIAN PRESELECCIONADA
) EN LA CONVOCATORIA.
LOPEZ
MARLLY DENTRO DE LOS SOPORTES DE EXPERIENCIA INCLUYE UNA
ANDREA CARTA LABORAL POR 1 ANO, QUE NO ACREDITA EL
11 | 5578 NO HABILITADA
TOVAR REQUISITO DE EXPERIENCIA QUE SE EXIGE PARA PERSONAS
BELTRAN NATURALES.
JHON DARWIN EL PARTICIPANTE NO ADJUNTA CERTIFICACIONES DE
12 | 5533 TISOY NO HABILITADA EXPERIENCIA QUE ACREDITEN LO EXIGIDO EN LA
JACANAMIJOY CONVOCATORIA, PARA PERSONAS NATURALES.

PERSONA JURIDICA

CODIGO

NOMBRE

ESTADO ACTUAL

OBSERVACION

4063

FUNDACION
CULTURAL WAJA

PRESELECCIONADA

EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LO REQUERIDO POR LA
CONVOCATORIA




CODIGO

NOMBRE

ESTADO ACTUAL

OBSERVACION

VERIFICADOS LOS SOPORTES DE EXPERIENCIA, SE
ENCUENTRA QUE EL PROPONENTE NO CUMPLE CON EL
REQUISITO DE EXPERIENCIA EXIGIDO EN LA
CONVOCATORIA, PUESTO QUE SOLO PRESENTA TRES (03)
PROYECTOS. POR ESTE MOTIVO, LA PROPUESTA ES
RECHAZADA SEGUN LO ESTABLECIDO EN LAS
"CONDICIONES GENERALES DE PARTICIPACION, NUMERAL
7.5. CAUSALES DE RECHAZO 7.5.9. EL PARTICIPANTE

4830 JAC. CARTAGENA NO HABILITADA . . ,
NO ADJUNTO UNO O MAS DOCUMENTOS TECNICOS DE LA
PROPUESTA SOLICITADOS PARA EVALUACION DEL JURADO
0 NO CUMPLIO CON LOS REQUISITOS DE LA
DOCUMENTACION TECNICA EXPUESTA EN LAS CONDICIONES
ESPECIFICAS". LOS CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA
APORTADOS NO PERMITEN VERIFICAR LA EXPERIENCIA
SOLICITADA EN LA CONVOCATORIA. REQUISITO NO
SUBSANABLE.
FUNDACION EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
5484 PRESELECCIONADA
INDYON.TV CONVOCATORIA.
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LO REQUERIDO POR LA
5459 HOLA VECI SAS PRESELECCIONADA c cU CON L0 REQU 0 PO
CONVOCATORIA
CORPORACION CASA
DE LA CULTURA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE
5461 cuLTU PRESELECCIONADA ¢ cU CON 105 REQU 05

AFROCOLOMBIANA
"CORCUAFRO"

LA CONVOCATORIA




